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GESTÃO 

Presidente Rodrigo Rocha Malta 

Financeiro Felipe de Oliveira Ferreira 

Diretor Esporte Juliano Salomon De Oliveira 

Coordenador Nacional Gabriel Diniz Dias Moura 

Coordenador Estadual João Pedro Baía Silva 

Assistente Administrativo Luzimara Lelis Ribeiro 

Sistema Bruno de Oliveira Bacha 
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LOCAL DO EVENTO 

GINÁSIO: Av. Francisco Firmo de Matos, 3 - Eldorado, Contagem - MG 
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TABELA PONTOS 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL 
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TABELA DE GOLS 

EQUIPE MATRÍCULA NOME CAMISA IDADE GOLS 

ASPAM 591-A LUAN ALBINO SOARES 10 30 4 

SSBH 267-A HENRIQUE ALVES VENANCIO 11 23 3 

ASB 579-A ALESSANDRO HENRIQUE SILVA TEIXEIRA 8 28 3 

ASPAM 745-A RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 15 17 3 

SSBH 425-A CHRISTOPHER PIERRE DOMINGOS 6 30 2 

ASPAM 700-A LUCAS HENRIQUE SENA SILVA 9 18 2 

SSBH 600-A CAIO ROCHA MAROTTA 4 19 2 

ASB 703-A PETER GABRIEL DOS REIS RODRIGUES 11 22 2 

ASPAM 1027-A HIAGO OLIVEIRA RIBEIRO 8 17 1 

ASB 354-A ENDRECK RAPHAEL DA SILVA SANTOS 7 24 1 

ASC 620-A LEONARDO HENRIQUE FERREIRA ROLA 5 25 1 

ASC 704-A IGOR GABRIEL ALVES DA SILVA 9 25 1 

ASC 483-A LUCAS FERNANDES RAMOS DA SILVA 11 30 1 

ASC 269-A ATHOS BATISTA DE OLIVEIRA 19 27 1 
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TABELA DE CARTÃO AMARELO 

 
 

EQUIPE MATRÍCULA NOME CAMISA IDADE CA 

ASB 354-A ENDRECK RAPHAEL DA SILVA SANTOS 7 24 2 

ASC 346-A MIKAEL SOUZA FELISBINO 13 29 2 

ASB 579-A ALESSANDRO HENRIQUE SILVA TEIXEIRA 8 28 1 

ASPAM 745-A RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 15 17 1 

ASPAM 700-A LUCAS HENRIQUE SENA SILVA 9 18 1 

SSBH 600-A CAIO ROCHA MAROTTA 4 19 1 

ASB 703-A PETER GABRIEL DOS REIS RODRIGUES 11 22 1 

ASC 620-A LEONARDO HENRIQUE FERREIRA ROLA 5 25 1 

ASC 704-A IGOR GABRIEL ALVES DA SILVA 9 25 1 

ASC 483-A LUCAS FERNANDES RAMOS DA SILVA 11 30 1 

ASC 269-A ATHOS BATISTA DE OLIVEIRA 19 27 1 

ASPAM 720-A LEONARDO FERREIRA FIGUEIRA 2 22 1 

SSBH 268-A RAFAEL MIGUEL CANJIRANA 5 26 1 

ASB 654-A FABRÍZZIO CÍCERO DE CASTRO 10 17 1 

ASC 95-A DANIEL WALLACE DA SILVA DIAS 3 25 1 

ASC 1026-A LUIS FELIPE SILVA ARAÚJO 17 30 1 

ASPAM 578-A DOUGLAS HENRIQUE PEREIRA SANTOS 18 28 1 

SSBH 222-A LANDER JUNIO SANTOS RODRIGUES 1 29 1 

SSBH 208-A HERKOLYS JESUS DE OLIVEIRA 7 27 1 
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TABELA DE CARTÃO VERMELHO 

EQUIPE MATRÍCULA NOME CAMISA IDADE CV 

ASC 269-A ATHOS BATISTA DE OLIVEIRA 19 27 1 

ASC 1026-A LUIS FELIPE SILVA ARAÚJO 17 30 1 
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SURDOATLETAS E MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA INSCRITOS 

 

CLUBE MATRÍCULA NOME CAMISA IDADE 

ASB 749-A MATEUS PEREIRA CAMPOS 6 23 

ASB 354-A ENDRECK RAPHAEL DA SILVA SANTOS 7 24 

ASB 579-A ALESSANDRO HENRIQUE SILVA TEIXEIRA 8 28 

ASB 709-A JOAO PEDRO OLIVEIRA SOARES 9 22 

ASB 654-A FABRÍZZIO CÍCERO DE CASTRO 10 17 

ASB 703-A PETER GABRIEL DOS REIS RODRIGUES 11 22 

ASB 190-A LUAN RIBEIRO FONSECA 12 28 

ASB 135-C CLAYTON JOSE SILVA NETO TÉCNICO 32 

ASC 95-A DANIEL WALLACE DA SILVA DIAS 3 25 

ASC 620-A LEONARDO HENRIQUE FERREIRA ROLA 5 25 

ASC 468-A KAIO LUCAS COSTA DORIGO 7 23 

ASC 704-A IGOR GABRIEL ALVES DA SILVA 9 25 
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ASC 483-A LUCAS FERNANDES RAMOS DA SILVA 11 30 

ASC 346-A MIKAEL SOUZA FELISBINO 13 29 

ASC 731-A GABRIEL DA SILVA VILELA 15 23 

ASC 1026-A LUIS FELIPE SILVA ARAÚJO 17 30 

ASC 269-A ATHOS BATISTA DE OLIVEIRA 19 27 

ASC 342-A CLESIO MARCIO DE JESUS PINHEIRO 20 29 

ASC 113-A BRAYAN HENRIQUE DOS SANTOS 21 24 

ASC 247-A DIEGO ALVES FERREIRA 22 30 

ASC 502-A JARDESON FERNANDES RIBEIRO 23 30 

ASC 119-C GEOVANE JADSON LADISLAU TORRES TÉCNICO 33 

ASC 101-C DENER OLIVEIRA VASCONCELOS 
AUXILIAR 
TÉCNICO 43 

ASC 238-C MAURO CESAR DE SOUZA MASSAGISTA 59 

ASC 169-C JORDONIO AGOSTINHO DE SOUSA DELEGADO 60 

ASPAM 720-A LEONARDO FERREIRA FIGUEIRA 2 22 
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ASPAM 21-A LUAN DIVINO CANDIDO GOMES 3 25 

ASPAM 1027-A HIAGO OLIVEIRA 8 17 

ASPAM 700-A LUCAS HENRIQUE SENA SILVA 9 18 

ASPAM 591-A LUAN ALBINO SOARES 10 30 

ASPAM 16-A LUCAS ALEXANDER CANDIDO GOMES 11 30 

ASPAM 745-A RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 15 17 

ASPAM 578-A DOUGLAS HENRIQUE PEREIRA SANTOS 18 28 

ASPAM 751-A PEDRO HENRIQUE SENA DO NASCIMENTO 21 18 

ASPAM 713-C THAIS PEREIRA DE CASTRO TÉCNICO 35 

ASPAM 708-C LUCIANO LUIZ MASSAGISTA 56 

ASPAM 356-C FERNANDO MARTINS ALKMIM DE OLIVEIRA 
PREPARADOR 

FÍSICO 31 

ASPAM 460-C BRUNO ANTUNES GONTIJO DO AMARAL DELEGADO 44 

SSBH 222-A LANDER JUNIO SANTOS RODRIGUES 1 29 

SSBH 600-A CAIO ROCHA MAROTTA 4 19 
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SSBH 268-A RAFAEL MIGUEL CANJIRANA 5 26 

SSBH 425-A CHRISTOPHER PIERRE DOMINGOS 6 30 

SSBH 208-A HERKOLYS JESUS DE OLIVEIRA 7 27 

SSBH 646-A CAIO MATIAS DA SILVA 8 27 

SSBH 474-A FABIANO SILVA SIMOES FIDALGO 10 20 

SSBH 267-A HENRIQUE ALVES VENANCIO 11 23 

SSBH 221-C FABRICIO SIMOES FIDALGO TÉCNICO 28 

SSBH 191-C MAYKE JESUS DE OLIVEIRA DELEGADO 32 
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DADOS INFORMATIVOS  

 

SURDOATLETAS MASCULINO 37 SURDOATLETA 

MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA 11 COMISSÃO TÉCNICA 

TOTAL PARTICIPANTES 48 PARTICIPANTES 

SURDOATLETA MAIS VETERANO MASCULINO JARDESON FERNANDES RIBEIRO (ASC) - 30 ANOS 

SURDOATLETA MAIS JOVEM MASCULINO RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA (ASPAM) - 17 ANOS 

IDADE MÉDIA MASCULINO 24,9 ANOS 

ENTIDADES MASCULINO 4 ENTIDADES 

TOTAL ENTIDADES PARTICIPANTES 4 ENTIDADES 
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